
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-231626-UNC-ME#FO - Becas estudiantiles Banco de Dientes Humanos

 
VISTO: 

La RD-2023-202-E-UNC-DEC#FO por la que se aprueba el orden de mérito y se
otorgan Becas estudiantiles  para la realización de actividades en el Banco de Dientes
Humanos; y

 

CONSIDERANDO: 

Que la estudiante  Ybarra, Evelyn María José informó que a partir del 30 de junio de
2023 no podrá continuar con las actividades.

Por ello,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA 

RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1º: Aceptar la renuncia de la estudiante Ybarra, Evelyn María José (DNI:
39.497.639) a la beca de actividades en el Banco de Dientes Humanos a partir del 30 de
junio de 2023.

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, dese cuenta al HCD, publíquese en el Digesto
electrónico de la UNC, dése difusión y archívese.




	numero_documento: RD-2023-387-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 27 de Julio de 2023
		2023-07-25T13:26:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-27T14:46:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-27T14:46:43-0300
	GDE UNC




